
  

 

                                                                                                                    

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ  

ГЛЕБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

третьего созыва 

 

РЕШЕНИЕ  

 

от  08.02.2019 г.                                                                                                                       

№ 114 

 

Об утверждении Прогнозного плана (программы) 

приватизации муниципального имущества 

Глебовского сельского поселения  

Рыбинского муниципального района на 2019 год 

 

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 г. N 178-ФЗ "О приватизации 

государственного и муниципального имущества", руководствуясь Положением о 

приватизации муниципального имущества Глебовского сельского поселения, 

утвержденным решением Муниципального Совета Глебовского сельского поселения от 

27.06.2008 № 89, Уставом Глебовского сельского поселения, 

Муниципальный Совет Глебовского сельского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1.Утвердить прогнозный план (программу) приватизации муниципального 

имущества Глебовского сельского поселения  Рыбинского муниципального района на 2019 

год (Приложение 1). 

 2.Опубликовать настоящее решение в газете «Новая жизнь» и разместить на 

официальном сайте администрации Глебовского сельского поселения в сети Интернет. 

           3.Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования. 

 

 

Председатель Муниципального Совета 

Глебовского сельского поселения                                                                   

В.Ф.Дьяков  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
  

 

 

Приложение  

к решению Муниципального Совета  

Глебовского сельского поселения 

от  08.02.2019  № 114 

 

Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества Глебовского 

сельского поселения Рыбинского муниципального района на 2019 год. 

 

I. Обоснование необходимости приватизации муниципального имущества, 

включенного в прогнозный план (программу) приватизации на 2019 год. 

 

План приватизации муниципального имущества Глебовского сельского поселения 

Рыбинского муниципального района на 2019 год формируется с учетом объемов 

муниципального имущества и полномочий Глебовского сельского поселения, в 

соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах 

организации местного самоуправления в РФ", Федеральным законом от 21.12.2001 г. N 

178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества". 

Основным принципом приватизации муниципального имущества Глебовского 

сельского поселения Рыбинского муниципального района на 2019 год является 

обеспечение максимальной бюджетной эффективности приватизации каждого объекта 

муниципального имущества. 

 

II. Приватизация муниципального имущества по объекту: 

 

Транспортное средство NISSAN X-TRAIL, 2013 года выпуска, идентификационный 

номер (VIN) Z8NTANT31DS101533, двигатель № QR25 663895B, шасси (рама) № 

отсутствует, кузов № Z8NTANT31DS101533, цвет кузова черный, мощность двигателя 169 

л.с. (124) кВт. 

 

III. Установить срок приватизации - до 31 декабря 2019 года. 

 

IV. Приватизацию вышеперечисленных объектов проводить по стоимости, 

установленной на основании отчета об оценке, подготовленного независимым оценщиком. 


